
BUSINESS OPPORTUNITIES AND PROCUREMENT SERVICES 

AFGHANISTAN TENDERS   

www.afghantenders.com  Afghanistan Tenders Kabul 

 

  

 

 Invitation to bidding(ITB) عنوان پروژه:

 د افغانستان برشنا شرکت   اداره پروژه دهنده:

  2024/12/30 تاریخ داوطلبی:

 تفصیلات:

قلم تجهیزات برقی مورد نیاز پروژه شبکه برق رسانی قریه جات ولسوالی چهار برجک )بند کمال خان(  56تهیه و تدارک  : نام پروژه

 ولایت نیمروز

قلم تجهیزات برقی  56تهیه و تدارک )د افغانستان برشنا شرکت از تمام داوطلبان واجد شرایط دعوت می نماید تا در پروسه داوطلبی 

باز /1403برشنا/((دارای کود نمبرمورد نیاز پروژه شبکه برق رسانی قریه جات ولسوالی چهار برجک )بند کمال خان( ولایت نیمروز

سایت  (اشتراک نموده و نقل شرطنامه را به شکل سافت در حافظه یا فلش دسک از مدیریت قرارداد های اجناس ویا087-ملی/اجناس

بدست آورده، آفر های خویش را مطابق شرایط مندرج شرطنامه و طبق قانون و طرزالعمل تدارکات طور سر بسته   dabs.afانترنتی 

به ریاست تدارکات دافغانستان برشنا شرکت واقع دهمزنگ  10/10/1403قبل از ظهر مورخ  10:00از تاریخ نشر اعلان الی ساعت 

 فر های ناوقت رسیده و انترنتی قابل پذیرش نمیباشد.شهر کابل ارائه نمایند، آ

 افغانی 1,018,000 : مبلغ آفر  تضمین

بجه قبل از ظهر در منزل ششم اطاق کنفرانس ریاست  10:00ساعت  26/09/1403: روز دو شنبه مورخ  جلسه قبل از داوطلبی

 تدارکات برگزار میگردد.

 برگزار میگردد. 10/10/1403مورخ   ل از ظهرقب 10:00روز دو شنبه ساعت  جلسه آفر گشایی :

 : منزل ششم اطاق کنفرانس ریاست تدارکات. آدرس و محل آفر گشایی

 د افغاستان برشنا شرکت واقع دهمزنگ ناحیه سوم شهر کابل. آدرس اداره :

 و ایمیل آدرس های ذیل به تماس شوید. 0202513677برای معلومات بیشتر به شماره تماس 

  abdulnasir.belal@dabs.af abduljalal.hasas@dabs.af رونیکی :آدرس الکت

 

mailto:abdulnasir.belal@dabs.af
mailto:abduljalal.hasas@dabs.af

